
 

 

1 

SZP.III.240/43/13/P - odp. 1 
Jaworzno, dnia 2013-10-08 

 
                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa środków dezynfekcyjnych do Apteki SP 
ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie ” 
 

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od 
Wykonawców  i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ: 
    
WYKONAWCA 1  
Pakiet nr 7  
1. Poz. nr 1 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu, który nie zmienia neutralnego 

pH skóry, dla którego producent nie określa pH, poniewaŜ jest to nieuzasadnione dla produktów 
zawierających więcej niŜ 60% alkoholu w objętości – pozostały opis zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z siwz. 
 
WYKONAWCA 2 
Pakiet 2 poz. 1 czy Zamawiajmy dopuści preparat  o pH powyŜej 10? Przy profilaktyce przeciw prionom według RKI 
pH powinno być powyŜej 10. 
Odpowiedź: Tak, nastąpiła omyłka pisarska, winno być pH powyŜej 10; Zamawiający dokonuje  odpowiednio zmiany 
w siwz. 
 
WYKONAWCA 3 

Pytanie do pakietu nr 9 
Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni sprzętu medycznego 
konfekcjonowane po 80 sztuk w opakowaniu, po odpowiednim przeliczeniu na pełne opakowania? 

Odpowiedź: Tak, z przeliczeniem na pełne opakowania z zaokrągleniem w górę. Odpowiednio zmiana w siwz. 
 
WYKONAWCA 4 

Pakiet nr .11, poz. 4 
Wg wiedzy Oferenta wymagany przez Zamawiającego: ,,roztwór wodny do czyszczenia, nawilŜania i utrzymywania 
rany oraz opatrunku w stanie wilgotnym, który powoduje usuwanie włóknistych płaszczy/biofilmóvv, a takŜe ich 
resztek z rany w sposób zapewniający ochronę tkanek, zawierający: 0,1% poliheksanidynę. 0,1% 
undecylenamidopropyl betainę" Jest konfekcjonowany w opakowaniu 350ml. W związku z tym prosimy o 
dopuszczenie opakowania 350ml z. odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i dokonuje odpowiednio zmiany siwz w tym zakresie. 
Pakiet n r 11, poz. 5 
Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający w/w pozycji wymaga aby preparat posiadał neutralne ph? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający  dopuszcza takŜe ph (6,0-8,8). 
Pytanie 
W razie wyraŜenia zgody na inne wielkości opakowań prosimy o określenie ilości opakowań, które naleŜy wycenić. 
Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglać w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki ( do 0,5 w dół, 
a powyŜej 0,5 w górę). 
Odpowiedź: zaokrąglać w górę; odpowiednio w Pakiecie 11 poz. 4 naleŜy wówczas wycenić 15 opakowań po 350 ml. 
 
Zamawiający załącza do nin. odpowiedzi załącznik 3.2, 3.9, 3.11  po zmianie. 

Podpisał Lekarz Naczelny-  Dr n.med. Wiesław Więckowski 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania  


